АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ  РАЙОН  КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12. 2016 г. № 44

с. Разветье.

Об утверждении плана основных мероприятий МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского
района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2017 год

В целях реализации федеральных законов «О Гражданской обороне», «О защите населения и территории
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», «О пожарной безопасности»:

1. Утвердить План основных мероприятий МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района в
области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2017 год.

2. Рекомендовать руководителям организаций учреждений и предприятий, независимо от
организационно- правовых форм обеспечить выполнение мероприятий Плана на территории МО
«Разветьевский  сельсовет».

3. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  С.В. Чебанов